
北汽福田汽车股份有限公司 W1 项目总装二部二车间厂房返修项目 

招标公告 

 

1. 招标条件 

本招标项目 W1 项目总装二部二车间厂房返修项目（项目名称）已由 北汽福田汽车股

份有限公司批准建设，招标人（项目业主）为  北汽福田汽车股份有限公司 ，建设资金来

自  自筹资金  （资金来源），项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件，现对该项目

的施工进行公开招标。 

 

2. 项目概况与招标范围 

 2.1 本招标项目的建设地点 北汽福田汽车股份有限公司诸城领航工厂（山东省诸城市）。     

  2.2 本招标项目的标段划分（本项目划分一个合同包）   /    

2.3 招标范围   返修范围：钢构清洁、防火涂料喷涂、天沟清洁、墙面粉刷等。1、厂房

屋面底板、内墙板及采光板清洗；2、厂房钢柱、钢梁、钢网架、钢檩条、工艺吊架、护网

清洗并喷防火涂料；3、车间内管道、线槽、栏杆等清洗并按类别粉刷不同颜色面漆；4、厂

房天沟内部除锈，喷涂防火涂料；天沟外部整体清洁，针对漏点焊接修复后并整体粉刷玻璃

钢防腐。具体内容详见第七章技术标准和要求。 

  2.4 其他      无      

 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须具备登高人员作业证不少于 15 人，近五年单项合同额 200

万元及以上类似工程业绩，项目经理没有在其他在建工程中担任项目负责人的书面承诺，并

在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 

3.2 本次招标采用失信被执行人  否决性  惩戒方式。 

3.3 本次招标 不接受 联合体投标。 

 

4. 招标文件的获取 

4.1 凡通过上述条件潜在投标人，请于 2022 年 3 月 11 日至 2022 年 3 月 20 日，每

日上午 9 时至 12 时，下午 14 时至 16 时（北京时间，下同），在 北京市西城区宣武门外

大街 6 号 1228 室或采取邮件形式  （详细地址）持单位介绍信或法定代表人授权书、企业

资质证书、项目经理证书以及经办人身份证购买招标文件。  

4.2 招标文件每套售价 400 元，售后不退。图纸押金 0 元，在退还图纸时退还（不计



利息）。 

 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 3 月 31 日 9 时 30 分，

地点为 维也纳酒店会议室（昌平水屯店）（北京市昌平区水屯市场底商 8 号楼）。 

5.2 逾期送达的投标文件，招标人不予受理。 

5.3 为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集，阻断疫情传

播。投标人可以采取快递投标文件方式，也可携带投标文件参加现场投标、开标，但应切实

做好防疫防护。快递投标文件接收地址：北京市西城区宣武门外大街 6 号庄胜北写字楼东翼

1228 室；温先生收；联络电话 18612639639。在此温馨提示投标人：投标文件应确保： 2022

年 3 月 30 日 17:00 时（北京时间）前被收到，逾时或因包装破损造成的损失均由投标人承

担。 

 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)、“福田官网”

（www.foton.com.cn）上发布。 

 

7. 联系方式 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

联系人：张女士 

电话：010-59914131 

招标代理机构：国管招标(北京)有限公司 

联系人：温泽旭先生 

电话：18612639639； 

传真：010-63986766 

电子邮箱：BJGGZB@163.com 

 


